ФЕДЕРАЛЬНОЕ IОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2021 г. № 97
Москва

ГО присуждении золотой медали
имени Н.Н. Семенова 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени Н.Н. Семенова 2021 года академику

РАН Владимиру Евгеньевичу Фортову (посмертно) за большой вклад в

развитие химической физики.

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного у
президиума Р
член-корреспондента

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

ОТДЕЛого

Ж. Макоско